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BAŞKAN GÜLMEZ 1 YILDA 

AHLAT’A NELER KATTI?
Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, göreve gelmesinin ardından geçen 1 yıl içinde 

ilçede gerçekleştirilen hizmet ve projeleri detaylı bir şekilde kamuoyuyla paylaştı.

       Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, ilçenin 
gelişimini hızlandır-mak ve vatandaşların yaşam 
kalitesini yükseltmek amacıyla kapsamlı çalışmalar 
yürüttüklerini belirterek, hizmetlerin artarak devam 
edeceğini vurguladı.
     Başkan Gülmez, “Ahlat'a hizmet etmek bizim için 
bir görev değil, bir sevda meselesi. İlçemizin 
kalkınması, vatandaşlarımızın daha iyi şartlarda 
yaşaması için tüm gayretimizle çalışıyoruz. 1 yıl içe-
risinde birçok çalışmayı tamamladık, birçok projeyi 
de hayata geçirmek için adımlarımızı attık.” dedi.
1 Yılda Yapılan Hizmetler Ayrıntılı Şekilde 
Açıklandı
Altyapı ve Su Çalışmaları

Başkan Gülmez, ilçenin altyapı sorunlarının 
çözümü için önemli adımlar attıklarını ifade etti. 
Arıtma merkezinin bakım ve onarımı yapılarak 
%100 kapasiteyle faaliyete geçirildi. Kırklar ve 
İkikubbe Mahallelerine toplam 2.700 tonluk su 
deposu kurularak su kesintilerinin önüne geçildi.
Çarho içme suyu hattı yüksek maliyet ve eski 
altyapısı nedeniyle iptal edilip, yeni bir içme suyu 
hattı oluşturulmaya başlandı. Kırklar Mahallesi'n de 
20 adet sondaj kuyusu açılarak yeni içme suyu hattı 
devreye alındı. Su hattının enerji dönüşümünde 
kullanılan ilkel yöntemlerden vazgeçilerek modern 
panolar kuruldu ve enerji giderlerinde ciddi bir 
tasarruf sağlandı.

AHLAT’TA VATANDAŞLAR 
BOYKOT ÇAĞRISINA UYMADI

  Ahlat’ta vatandaşlar CHP'nin boykot 
çağrısına uymadı. Vatandaşlar normal günlerdeki 
gibi marketlerden alışverişini yaparak günlük 
ihtiyaçlarını karşıladı.
 Ahlat’taki vatandaşlar, CHP tarafından 
yapılan 1 günlük alışveriş yapmama boykotuna 
uymadı. Bayram sonrası ilçe esnafı iş yerlerini 
açarken vatandaşlar da her günkü gibi marketleri 
doldurarak alışverişlerini yaptı.

Vatandaşlar, boykotu İsrail ürünlerine 
karşı yaptıklarını, yerli ürünlerden 

aldıklarını dile getirdi.

Sayfa 6'da

BİTLİS VALİSİ KARAKAYA 
"BOYKOT" ÇAĞRILARINA KARŞI

 ALIŞVERİŞ YAPTI

 Ahlat Kültür ve Eğitim Vakfı’nda 
(AKEV) bayramlaşma ve Ahlatlı 
eğitimci-yazar Dr.Zafer Gülsar’ın kitap 
imza günü düzenlendi. Ahlat Kültür ve 
Eğitim Vakfı’nın (AKEV) Ankara Genel 
Merkezi’nde Ramazan Bayramlaşması 
İle Ahlatlı eğitimci-yazar Dr. Zafer 
Gülsar’ın çıkarmış olduğu ve gelirini 
öğrenci burslarına bağışlayan “Ahlat-
Bitlis Halk Kültüründe Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler” adlı kitabın imza günü 
düzenlendi.

AKEV’DE BAYRAMLAŞMA

 VE KİTAP İMZA GÜNÜ

       Bitlis’in en büyük istihdam kaynaklarından birisi olan tekstil sektörü,  artan 
maliyetler nedeniyle zor günler geçiriyor.
     2024 yılı sonunda 8 işletme faaliyetlerini durdururken, sektördeki toplam istihdam 
sayısı 15 binden 12 bine kadar düştü. Gerekli önlemler alınmazsa, 2025 yılı sonunda 
kapanan işletme sayısının daha da artacağı ve istihdamın yarı yarıya düşeceği 
öngörülüyor.

BİTLİS’TE “TEKSTİL SEKTÖRÜ” 
ALARM VERİYOR!

Yavuz Gülmez
Ahlat Belediye Başkanı 
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BİTLİS’TE “TEKSTİL SEKTÖRÜ” ALARM VERİYOR!

İrfan Demirkanoğlu
Bitlis Tekstil Sanayi ve İş Adamları

Derneği (BİTSİAD) Başkanı 

 Ahlat’ki Abdurrahman Gazi'nin türbesi, Ramazan 
bayramında da ziyaretçilerini ağırladı. Ahlat ilçesinde 
bulunan ve Hazreti Peygamber'in (S.A.V) sancaktarı Muaz 
Bin Cebel'in oğlu olan Abdurrahman Gazi'nin türbesinde 
Ramazan ayında olduğu gibi bayram süresince de ziyaretçi 
yoğunluğu yaşanıyor.
İlçenin Tunus Mahallesi'nde bulunun türbeye ilçe halkının 
yanı sıra çevre il ve ilçelerden gelen ziyaretçilerde büyük ilgi 
gösteriyor.
Sahabe kabrini ziyaret eden vatandaşlar, Kur'an-ı Kerim 
okuyup bol bol dua etti. Türbede, Hz. Ömer döneminde İyaz 
Bin Ganem komutasındaki İslam ordusu ile Doğu 
Anadolu'ya sefere çıkan Hazreti Muhammed'in (S.A.V) 
sancaktarı Muaz Bin Cebel'in oğlu Abdurrahman Gazi 
yatmaktadır. Abdurrahman Gazi, Ahlat'ın ele geçirilmesi 
sırasında şehit düşer ve şehit olduğu yerde türbesi yapılır. 
Türbeye çevre il ve ilçelerden de yoğun bir ilgi olduğu 
gözlenlendi. Şükran BAŞKAN

ABDURRAHMAN GAZİ TÜRBESİ’NDE BAYRAM YOĞUNLUĞU
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 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel'in 2 Nisan'da yerli 
ve milli ürünlerin boykot edilmesi yönündeki çağrısı, Van'da beklenen etkiyi 
oluşturmazken, kent genelinde alışveriş hareketliliği normal seyrinde devam etti.
CHP Genel Başkanı Özel'in geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada, vatandaşlara 2 
Nisan günü alışveriş yapmamaları yönünde çağrıda bulunmuştu. Ancak Van'daki 
esnaf ve vatandaşlar, bu çağrıya kayıtsız kalarak günlük alışverişlerini sürdürdü. 
Kentteki esnaf, böyle bir boykotun ekonomik anlamda olumsuz etkiler oluşturacağını 
kaydetti.
"Tam anlamıyla garabet”
Konuya ilişkin konuşan 
işletme sahibi Faruk 
Tasan, şahsi menfaatlerin 
hiçbir zaman halkın ve 
devletin menfaatlerinin 
üzerine çıkmaması 
gerektiğini belirtti. Bazı 
sıkıntılı durumların 86 
milyona yansıtılmaması 
gerektiğini ifade eden 
Tasan, "Çocuklarımızın 
geleceği olan yerel üretimin ve üretim bantlarının durması gibi bir girişim son derece 
tehlikelidir. Allah göstermesin gelecekte çocuklarımıza sunacağımız hiçbir şey kalmaz. 
Özellikle bu üretim bantlarının durmaması için çalışmamız gerekiyor. CHP'nin yaptığı 
bu açıklama, tam anlamıyla garabet olarak nitelendirilebilecek bir durumdur. Asıl 
mücadelemiz, yerel üretimin durmasını istemek değil, aksine yerel üretimi artırmak 
olmalıdır" dedi.
"Marketimiz hiçbir şekilde etkilenmedi”
Marketlerinin bu süreçten hiçbir şekilde etkilenmediğinin de altını çizen Tasan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
"Boykot süreciyle ilgili olarak, çok şükür ki marketimiz hiçbir şekilde etkilenmedi ve 
etkilenmeyecek de. Çünkü halkımız, kendisine dışarıdan bir saldırı veya yanlış bir fikir 
empoze edilmek istendiğinde, buna karşı kendini hazırlıyor ve bu yanlışı düzeltecek 
güce sahip. Bu konuda onlara güvenim tamdır. Öte yandan, İsrail'e destek veren tüm 
ürünleri mağazamızdan çıkardık ve bu konuda çok şükür olumlu bir ivme yakaladık. 
Cirolarımız da bu süreçte arttı. Dün Özgür Özel'in yaptığı açıklamanın hemen 
ardından İsrail medyasının bu açıklamaya destek verdiğini gördük. Bunun Türkiye'nin 
yararına olmadığını ve dış mihrakların işine yaradığını açıkça görebiliyoruz."İHA

CHP'NİN BOYKOT ÇAĞRISI
VAN'DA KARŞILIK BULMADI

         Karavanları ile dünya 
turuna çıkan Fransız Samuel 
Schiele ve Merel Klaarmond, 
Konya'nın Karapınar 
ilçesindeki Meke Gölünde 
mola verdi.
Karavanları ile 27 Eylül'de 
Fransa'dan tura başlayan 
jeolog Samuel Schiele (22) ve 
biyolog Merel Klaarmond (29), 
İsviçre, İtalya, Avusturya, 
Slovenya, Hırvatistan, 
Karadağ, Malezya, SriLanka 
ve Yunanistan gibi ülkeleri 
gezdi. İki arkadaş Meke 
Gölündeki moladan sonra 

Kapadokya'ya gideceklerini ve gelecek hafta Türkiye'den ayrılacaklarını ifade etti. 
Samuel Schiele, dünyanın en güzel yerlerini gezdiklerini belirterek, "İnsanları ve 
kültürleri tanıyoruz. Onların yaşantılarını öğreniyoruz. İnsanlarla tanışıp dünya 
dostluğuna katkı yapıyoruz. Her ülke bir başka güzel. Her ülkenin coğrafyası, kültürleri 
ve yaşantıları farklı. 10 Aralık'ta Türkiye'ye geldik. Karavanı 3 ay İstanbul'da bıraktık. 
Sri Lanka, Maldivler, Malezya ve Endonezya'daydık. 25 Şubat'ta İstanbul'a geri 
döndük. Van, Mardin'e kadar doğuya doğru sürdük. Şimdi Avrupa'ya geri dönüyoruz. 
Meke Gölü çok etkileyici. Gün batımı ve gün doğumu eşsiz güzellikler sunuyor" İHA

FRANSIZ ARKADAŞLAR MEKE GÖLÜNDE MOLA VERDİ

Türkiye’nin önemli küçükbaş hayvan yetiştiriciliği merkezlerinden biri olan 
Muş’ta, ilkbaharın gelmesiyle birlikte yeşeren meralar oğlak ve kuzuların 
sesleriyle şenlendi.
Yaklaşık 1 milyon 250 bin küçükbaş hayvan varlığıyla Türkiye’nin önde gelen 
hayvancılık merkezlerinden biri olan Muş’ta, karların erimesiyle birlikte doğa 
yeniden canlandı. Kış mevsiminin sert geçtiği kentte uzun süre karla kaplı kalan 
meralar, havaların ısınmasıyla birlikte koyun, kuzu, keçi ve oğlaklarla şenlendi.
Kışın çetin geçtiği ve yılın büyük bir bölümünde soğuk hava ve kar yağışının 
etkili olduğu Muş’ta ilkbaharın gelmesi ve meralardaki karların erimesiyle otlar 
büyümeye başladı. Besiciler, hayvanlarını doğal ortamda otlatmanın 
mutluluğunu yaşarken, ortaya çıkan manzara ise güzel bir görüntü oluşturdu.
Hayvanlarını meraya çıkaran Emirhan Demir, "Baharın gelişi ile birlikte 
hayvanlarımızı meralara çıkardık. Son günlerde güzel bir yağmurda yağdı. Ova 
yağmurdan sonra yeşerdi. Yem ve samandan tasarruf ediyoruz. Son 6 aydır 
hayvanlarımıza içerde bakıyorduk. Artık dışarı çıkardık ve oldukça rahatladık" 
dedi.

Zorlu bir kış mevsiminin ardında hayvanlarını meraya çıkardıklarını söyleyen 
çiftçilerden Muhammed Seyit Yalçın, "Bu sene kırsalda kış mevsimi oldukça 
zorlu geçti. Karların erimesi ile birlikte hayvanlarımızı dışarı çıkardık. Şuan 
hayvanlarımızı merada otlatıyoruz" şeklinde konuştu.İHA

MUŞ’TA İLKBAHARIN GELMESİYLE
 1 MİLYON 250 BİN 

HAYVAN MERAYA ÇIKARILDI

      Muş Ovası'nda 
baharın gelmesi ile 
birlikte kuzu ve 
kuşların cıvıl cıvıl 
sesi görenlere 
huzur veriyor.
Muş'a bağlı 
Karabey Köyünde 
bahar mevsiminin 
gelmesi ile doğa 
canlanırken, 
göçmen kuşlar da 
ovaya akın etti. 
Muş Ovası'na gelen 
sığırcık sürüsünün 
otlayan koyunların 
üzerindeki dansı, güzel görüntüler oluşturdu. Koyun sürüsüne günlerdir merada 
eşlik eden kuşlar, sürü ile gününü geçiriyor. Koyunlarını ovada otlatan 
çobanlardan Mikail Kaya, "Sabah saatlerinde koyunlarımızı meraya 
getirdiğimizde bu sığırcık kuşları bizimle geliyor, koyunların üzerinde uçarak 
adeta dans ediyorlar. Ne hikmettir bilmiyorum ama koyunlardan ayrılmıyorlar. 
Akşam koyunlarımızı eve götürdüğümüzde onlar burada kalıyorlar. Sabahları 
tekrar meraya çıktığımızda yine bizlerle eşlik ediyorlar" dedi.İHA

MuŞ OVASI’NDA KUZU VE KUŞLARIN 

CIVIL CIVIL SESİ GÖRENLERE HUZUR VERİYOR
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 Ülkenin birçok yerinde 
şubatta etkili olan don ve aylardır 
süren kuraklık hububat üretiminde 
olumsuz etki oluştururken, bazı 
yerlerde fare ve köstebek 
zararlılarındaki yoğunluk dikkati 
çekiyor.
Toprak Mahsulleri Ofisi'nin merkez 
ve taşra teşkilatı teknik personelinin 
sahadan birebir gözlem, meteorolojik 
veri ve teknik bilgilerle hazırladığı 
"Fenolojik Değerlendirme - Hububat 
ve Bakliyatta Yağış, Ekiliş ve Gelişim 
Analizi (Şubat 2025 
Değerlendirmesi)" yayınlandı.
Rapora göre, ülkede 1 Ekim-28 
Şubat arasındaki kümülatif (5 aylık) 
dönemde ise 221,4 mm yağış 
gerçekleşti. Normali 313,0 mm 
(1991-2020) ve geçen yıl 336,4 mm 
olduğu gözönünde alındığında 
yağışlarda normaline göre yüzde 29, 
geçen yıl yağışlarına göre yüzde 34 
azalma oldu.
Yağışlar, Konya, Isparta, Karaman, 
Hatay, Osmaniye, Kilis, Gaziantep, 
Şanlıurfa, Mardin, Batman, Şırnak, 
Hakkâri ve Van çevrelerinde normaline 
göre yüzde 60'ın üzerinde azaldı.
Kırşehir, Eskişehir ve Konya'da yazlık 
ekilişlerin devam ettiği belirtilen 
açıklamada, Konya’da genellikle yazlık 
olarak yulaf ve arpa olmakla birlikte az 
da olsa yazlık karakterli buğday 
çeşitlerinin ekimi yapıldığı aktarıldı.
Ay içinde gerçekleşen kar yağışının, 
hububatın soğuk hava şartlarından 
korunmasına yardımcı olduğu ve 
topraktaki nem seviyesini artırdığı 
vurgulanan açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
“Konya'da bu yıl hububat ekilişlerinin 
genellikle geç yapılması bitkilerde üst 

vejetatif gelişimin fazla olmasını 
engellemiş dolayısıyla sıcaklığın eksi 14 
dereceye kadar düştüğü kar örtüsü 
bulunmayan arazilerde zararın minimal 
düzeyde kalmasını sağlamıştır. Hububat 
Konya’da geç ekilen bazı arazilerde 
çimlenme, genel olarak da kardeşlenme 
dönemindedir. Kırıkkale’de kardeşlenme 
henüz başlamamış olup, önümüzdeki 
aylarda alınacak yağışlarla birlikte 
başlaması öngörülmektedir. Kırıkkale’de 
ocak ayı yağış miktarının mevsim 
normalleri altında olması, kar yağışının 
hiç olmaması nedeniyle bitki gelişiminin 
durağan bir şekilde devam ettiği, bitki 
kök yapısının yeterince gelişmediği 

tespit edilmiştir."
Ankara ve Kayseri’de hububatın, erken 
ekilen alanlarda 2-3 kardeş çıkarmış 
durumda olduğu bildirilen raporda, 
"Aksaray ve Niğde genelinde yağışlar 
yetersiz olup şu an için bitki su 
ihtiyacının az olmasından dolayı 
tarımsal kuraklık söz konusu değildir. 
Mart ve nisan yağışları hububat için 
önem arz etmektedir. Eskil Sultanhanı 
bölgesinde bitki kardeşlenme dönemi 
başındadır. Diğer bölgelerde ise bitki 
çıkışları sorunsuz tamamlanmıştır" 
ifadesi kullanıldı.
Sivas'ta köstebek zararı
Konya ve Eskişehir'de don nedeniyle 

bitkilerin yeşil 
aksamında 
sararmalar 
görüldüğüne dikkat 
çekilen raporda, şu 
bilgiler aktarıldı:
"Sivas’ta bitki gelişimi 
normal şekilde 
ilerlemekte olup 
herhangi bir 
olumsuzluk tespit 
edilmemiştir. 
Konya’da 
meteorolojik kuraklık 
devam etmekte, bu 
durum, başta barajlar 
ve göller olmak üzere 
yer altı ve yer üstü su 
rezervlerinde 
azalmaya neden 
olmuş, hidrolojik 
kuraklık belirgin hale 
gelmiştir. Kış 
mevsiminde 
olunması ve bitkinin 
su ihtiyacının az 
olması nedeniyle 

hububat açısından henüz tarımsal 
kuraklık söz konusu değildir. Ancak 
yetersiz kalan yağışlar nedeniyle bitki 
kök bölgesindeki su rezervi düşük tarla 
kapasitesindedir. Bu durum bitki su 
ihtiyacının arttığı kardeşlenme dönemi 
sonrasında tarımsal kuraklık için ileri 
düzeyde risk oluşturmaktadır."
Raporda, Ankara, Eskişehir, Kırşehir ve 
Konya'da fare zararının devam ettiği 
vurgulanarak, "Sivas’ta köstebek zararı 
gözlemlenmiştir. Konya’da geçen 
aylarda olduğu gibi bu ayda da fare 
zararları ve çiftçiler tarafından bu 
zararlılarla mücadele işlemleri devam 
etmiştir" denildi.İHA

TÜRKİYE'DE HUBUBATI, DON, 
KURAKLIK VE FARE TEHDİT EDİYOR

ZARAR VERMENİN CEZASI 244 BİN LİRA
20 GÜNLÜK ÖMRÜ VAR
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AHLAT’A NELER KATTI?



       Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "boykot" çağrılarına karşı 
alışveriş yaparak esnafa destek oldu.
Bitlis Valisi Karakaya ailesi ile birlikte Bitlis’te esnafı gezerek 
alış veriş yaptı. Vali Karakaya sosyal medya hesabından 
yaptığı alışverişe ilişkin fotoğrafları paylaşarak, şunları kaydetti: 
“Esnaf, bir şehrin ve ülkenin yapı taşıdır ve toplumsal hayatın 
çimentosudur. Yerli üretimimizi desteklemeye, esnaf 
kardeşlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. 
Misafirperverliği ve muhabbetleri için esnafımıza teşekkür 
ediyor, bereketli işler diliyoruz.”www.bitlispostasi.com
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                    Düzenlenen program-
da Ahlatlılar hem bir araya gelerek 
birlik ve beraberlik içerisinde 
bayramlaşırken aynı zamanda Dr. 
Zafer Gülsar’ın çıkarmış olduğu 
“Ahlat-Bitlis Halk Kültüründe Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler” adlı kitaptan 
sahip oldular. Programda konuşan 
Ahlat Kültür ve Eğitim Vakfı (AKEV) 
Başkanı Sadık Şerefoğlu Ahlatlı 
hemşerileriyle bir arada olmanın 
mutluluğunu yaşadığını belirterek 
katılımcılara teşekkür etti. Eğitimci-
yazar Dr. Zafer Gülsar ise kitap imza 
gününe katılan hemşerilerine 
teşekkür etti. Şükran BAŞKAN

AHLAT’TA VATANDAŞLAR 
BOYKOT ÇAĞRISINA UYMADI

Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS VALİSİ KARAKAYA 
"BOYKOT" ÇAĞRILARINA KARŞI

 ALIŞVERİŞ YAPTI

AKEV’DE BAYRAMLAŞMA

 VE KİTAP İMZA GÜNÜ
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     Bitlis Eren Üniversitesi, Sürekli Eğitim Merkezi’nde ebru 
kursu başlıyor. Bitlis Eren Üniversitesi’nden (BEÜ) yapılan 
duyuruda 20 kişilik kontenjanı bulunan kursun 7 Nisan tarihinde 
başlayacağı belirtildi. El Sanatları atölyelerinde haftanın 
Pazartesi ve Salı günleri verilecek kursların saat: 14.00 ile 
16:30 saatleri arasında verileceği ve 2 ay sürecek kurs 
sonunda katılımcılara sertifika verileceği belirtildi. Kurslara 
Bitlis Eren Üniversitesi’nde eğitim gören aktif öğrenciler 
katılabilecek..”www.bitlispostasi.com

      BEÜ’DE EBRU KURSU BAŞLIYOR

SELÇUKLU MEZARLIĞINDA BAYRAMI YOĞUNLUĞU


